
ehnta d 6lea , laca«n

Qatceuidad e/lacacnat d 6fda
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 1n - «oo SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 16 de diciembre de 1999.

Expediente Nº 8.291/98.

RES. CD. N 319/99.

VISTO:

La Res. C. D. Nº 503/98 mediante la cual se autoriza el dictado del Curso de
Postgrado Tipo B) de Especialización "Energética General y Medio Ambiente" bajo la
dirección del Dr. Luis Roberto Saravia;

Que a fs. 12 de las presentes actuaciones el Dr. Saravia solicita modificar la citada
resolución incorporando a la Lic. Silvana Flores Larsen como docente colaboradora del
mencionado Curso;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su sesión ordinaria del día 15/12/99)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Tener por incorporada a la Lic. Silvana Flores Larsen en calidad de
docente colaboradora del Curso de Postgrado Tipo B) de Especialización "Energética
General y Medio Ambiente" dictado por el Dr. Luis Roberto Saravia, y que fuera aprobado
por Resolución Nº 503/98 de esta Facultad.

Msc;€.::. "'""DECANO

Facultad de Ciclas Ea:t:°

Ea,
tic. VER0NICA r.t JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA
Facultad de Ciencias Exactas

ARTÍCULO 2°: Hágase saber con copia a los interesados y al Departamento de Física
para su toma de razón y demás efectos. Cumplido. ARCHÍVESE.

r7es.
[±u=i
NMAar\..-.cJ


